

Start > Wiadomości > Miasto > Muzeum Ziemi Kozielskiej ma swój znaczek turystyczny

Muzeum Ziemi Kozielskiej ma swój znaczek turystyczny

05.02.2020, 15:37 Rafał Pulkowski



Muzeum Ziemi Kozielskiej dołączyło do organizacji zrzeszającej 6 tysięcy instytucji w całej Europie, Rosji i USA, posiadających swój własny znaczek turystyczny. To świetna pamiątka dla odwiedzających i gratka dla kolekcjonerów.

Drewniany krążek z wizerunkiem kozielskiego muzeum został opatrzony numerem 915. Do znaczka dołączony jest kod QR, dzięki któremu przy użyciu urządzenia mobilnego można odwiedzić odpowiednią stronę i dowiedzieć się wielu ciekawostek o danym miejscu - w tym przypadku o Muzeum Ziemi Kozielskiej.

- Znaczek turystyczny, to taka zachęta do zwiedzenia danego miejsca. Taki znaczek można kupić tylko i wyłącznie w tym miejscu, więc kolekcjonerzy muszą się wybrać osobiście po niego. To jest też dowód na to, że ta osoba była w tym miejscu - tłumaczyła Agata Nikodem, zastępca koordynatora w firmie "Znaczki Turystyczne".

W Polsce jest 920 miejsc, które posiadają taki znaczek. Na całym świecie jest ich aż 6 tysięcy. Każdy znaczek wykonywany jest ręcznie.

- Najpierw tworzy się matrycę z grafiką przedstawiającą obiekt historyczny. Następnie taką matrycą, ręcznie wypala się grafikę w drewnie - dodała Agata Nikodem.

Pomysł stworzenia takiego znaczka podsunęli sami turyści i odwiedzający muzeum. Często pytali, kiedy znaczek turystyczny będzie dostępny w tym obiekcie. Aż w końcu 5 lutego 2020 roku nastąpiła premiera i oficjalna prezentacja znaczka. W wydarzeniu udział wzięli m.in. uczniowie kozielskiego liceum oraz kolekcjonerzy znaczków.

- Cieszymy się, że dołączyliśmy do tych sześciu tysięcy atrakcji turystycznych. W Kędzierzynie-Koźlu to pierwsze miejsce, które ma swój znaczek. Zapraszam wszystkich do zakupu tego znaczka i odwiedzenia muzeum - powiedziała dr. Izabela Migocz, pełniąca funkcję dyrektora Muzeum Ziemi Kozielskiej.

Znaczek można nabyć w cenie 7 złotych w recepcji Muzeum Ziemi Kozielskiej.

— Rafał Pulkowski

Zdjęcia (12)

